

07 MBV 2024-25

N/w- Ramka To Lakhtikar

Schedule XLV Form N.134.

P.W.D. Under- MR-3054

DIVISION

सुब डिविजन  
श्री २०३० श्री श्री

# MEASUREMENT BOOK

MB.No- 2541 श्री २०३- श्री

Alot R1 - 18160181-

Letter No. - 23. dt. 10.5.2015

S- (19)

Sch. XLV-Form No. 134

| Particulars                                                                 | Details of actual measurement |   |   |   | Contents or area   |
|-----------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|---|---|---|--------------------|
|                                                                             | No.                           | L | B | D |                    |
|                                                                             |                               |   |   |   | BF Rs = 4018705.00 |
| 18) 900mm side octagonal<br>2 No. - @ Rs = 8501.23/No                       |                               |   |   |   | Rs = 17002.46      |
| 18) Bonding for boundary pillar<br>do do all comp<br>Qty vide TMB Page (12) |                               |   |   |   |                    |
| 12.00 No @ Rs = 661.49/No = B                                               |                               |   |   |   | 7938.00            |
| 19) Bonding New Letter<br>do do all comp<br>Qty vide TMB Page (12)          |                               |   |   |   |                    |
| 12.00 No @ Rs = 661.49/No = Rs                                              |                               |   |   |   | 7938.00            |
| 176.00 letter @ Rs = 0.77/letter                                            |                               |   |   |   | Rs = 136.00        |
| 20) Bonding for Preparation<br>do do all comp<br>Qty vide TMB Page (12)     |                               |   |   |   |                    |
| 30.00 each @ Rs = 1262.58/each                                              |                               |   |   |   | 37877.00           |
| 21) Providing for information sign<br>Board, Qty vide TMB Page<br>(12)      |                               |   |   |   |                    |
| 40 No @ 11458.42/No = Rs                                                    |                               |   |   |   | 45834.00           |
|                                                                             |                               |   |   |   | Rs = 41,27,492.00  |
| Add - GST - 18%                                                             |                               |   |   |   | Rs 742949.00       |
| Add Less 1%                                                                 |                               |   |   |   | Rs 41275.00        |
| Add - S.F.                                                                  |                               |   |   |   | Rs 53665.00        |
|                                                                             |                               |   |   |   | Rs = 4965381.00    |
| Less - As Per agreement<br>13.50% Below =                                   |                               |   |   |   | Rs = 670326.00     |
|                                                                             |                               |   |   |   | Rs = 4295055.00    |
| Less - Previous Paymt =                                                     |                               |   |   |   | Rs = 2479037.00    |
| Wona has been complete<br>od as per Specification                           |                               |   |   |   | Rs = 18,16,018.00  |
| Qty<br>1110425<br>J.E                                                       |                               |   |   |   |                    |
|                                                                             |                               |   |   |   |                    |

(Continuation)

C/S  
24/4/25  
EE